平成２７年度　姫路支部総会・活動報告会・懇親会　報告書

（報告　西嶋宣久）

平成２７年度の姫路支部通常総会は５月２日 ( 土 ) 姫路商工会議所で１５．００より開催し

ました。出席者３３名委任状５８名により当総会は成立し、各議案は何れも異議なく承認い

ただきました。また、今年度は役員改選期にあたり新役員を代表して西嶋新支部長が挨拶い

たしました。

引き続いて、支部活動報告会を開催しました。今回は、平成１１年からスタートし昨年で

１６回を迎えた建築子供プログラムの歩みを振り返り、開催に至った理念や全国大会での発

表風景、他支部へ波及した様子など、小寺副支部長の解説で西脇青年部会長の詳しいスライ

ドにより会員の皆さんに活動内容を理解していただきました。

その後、支部懇親会を開催しました。山田新副支部長の挨拶により開会し、５年間活躍して

いただいた中山前支部長に花束と有志による寸志が手渡されました。建築士事務所協会姫路

支部長の鷲尾さんにはご挨拶をいただき、後半には昨年見学した京都・福島・小嶋一浩氏の

建築作品をスライドで紹介し、和やかに閉会いたしました。